Приложение № 1
ФОРМА
к Порядку организации деятельности универсальной ярмарки
на территории МАУ ГПКиО, утвержденному приказом директора МАУ ГПКиО от 28.03.2023 № 94-п

Директору МАУ ГПКиО
Калюжному В. А.

ЗАЯВКА для отбора на Участие в Ярмарке

Прошу предоставить оборудованное место на участие в Ярмарке (указывается вид оборудованного места и его номер согласно схеме): ____________________________________ _________________________________________________________________________________
1. Сведения о Заявителе:
1.1. Полное и сокращенное наименование и организационно - правовая форма юридического лица (для ИП Ф.И.О.) _________________________________________________

1.2. Место нахождения Юридического лица/Индивидуального предпринимателя:
Юридический адрес: _______________________________________________________________
Фактический адрес: ________________________________________________________________
Контактный телефон (с WhatsAPP)/ адрес эл. почты:_______________________________________

1.3. Объекты, размещаемые на Оборудованном месте (площадке Организатора Ярмарки) – указать, согласно п. 1.12.4.1 Порядка_________________________________________________.
1.4. Вид оборудования, используемого на Оборудованном месте, согласно п. 1.12 Порядка (указать вид холодильного оборудования, вид оборудования для приготовления, хранения и термической обработки (разогрева) продуктов, оборудования для приготовления напитков и т. п.), его размеры и мощность потребляемой электроэнергии – ОФОРМИТЬ приложением к Заявке.

1.5. Ассортиментный перечень продуктов быстрого приготовления и напитков/оказываемых услуг, предполагаемый для реализации/оказания на выбранном Оборудованном месте - ОФОРМИТЬ приложением к Заявке.

1.6. Срок предоставления оборудованного места на участие в Ярмарке (указывается в соответствии с Приложением № 12/1Порядка)_________________________________________________________

1.7. Размер ежемесячной платы на выбранное Оборудованное место, в соответствии с Приложением № 12/1 Порядка)
I период ________________________.
II период________________________ (при наличии).
*В случае предложения размера ежемесячной платы за выбранное Оборудованное место более установленной Приложением № 12/1 Порядка, Заявитель заполняет п. 1.8 настоящей Заявки.
1.8.* Я, _________________________________________________________________                             (ФИО Заявителя), предлагаю ежемесячную плату за выбранное Оборудованное место в размере:
I период ________________________.
II период________________________ (при наличии).
2. К Заявке прилагаются копии следующих документов: (перечислить)
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________		_______________		_____________________________
                  Дата			        подпись 				  И. О. Фамилия
                                     м.п. (если нет печати, указать б/п)